
اعزام رایگان 100 بازنشسته تامین اجتماعی 
گلستان به مشهد مقدس

آیین بدرقه اولین کاروان بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان 
موسی  ابن  علی  ملکوتی  بارگاه  به  گلستان  استان  اجتماعی  تامین 
استان،  اجتماعی  تأمین  کل  مدیر  زنگانه  قربان  حضور  با  الرضا)ع( 
محمد کوهستانی رئیس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران و عضو 
شورای عالی کانون بازنشستگان کارگری کشور در شرکت مسافری 
گرگان برگزار شد.قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی گلستان گفت 
: اعزام این بازنشستگان رایگان است و تمام هزینه ها را سازمان تامین 
اجتماعی پرداخت می کند.محمد کوهستانی رئیس کانون کارگری 
بازنشستگان استان هم گفت : امروز یکصد نفر در قالب چهار اتوبوس 

عازم مشهد شدند.

 تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط 
طرح نهضت ملی مسکن در کلاله

اجرایی  عملیات  آغاز  مراسم  در  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
آماده سازی سایت مسکن در شهرستان کلاله گفت: با شروع عملیات 
به  زمین  تخصیص  مراحل  کلاله،  هکتاری   ۱۵ سایت  سازی  آماده 
متقاضیان واجد شرایط آغاز می شود.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع 
رسانی راه و شهرسازی گلستان،سید محمد حسینی مدیرکل راه و 
شهرسازی گلستان اظهار کرد: در شهرستان کلاله عملیات اجرایی 
بیش از هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در قالب های مختلف شهری و 
رسیده  ساخت  پایانی  مراحل  به  واحد   ۸۰۰ و  شده  آغاز  روستایی 
است.وی افزود: در شهر کلاله نیز در زمینی به مساحت پنج هکتار 
است. احداث  حال  در  ساخت  گروه  صورت  به  مسکونی  واحدهای 
 ۱۵ سایت  آماده سازی  عملیات  شروع  با  گفت:  همچنین  حسینی 
هکتاری کلاله، مراحل تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط آغاز 
می شود.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: این زمین ظرفیت 
ساخت هزار و ۲۹۰ واحد مسکونی را دارد که هزار و ۶۸ واحد در آن 
قالب نهضت ملی مسکن و مابقی برای متقاضیان واجد شرایط قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای تامین مسکن اقشار مختلف، اعم 
از مسکن ایثارگران و مسکن محرومین در این سایت مسکن انجام 
شده است.حسینی در انتها اظهار کرد: کاربری های درمانی، آموزشی 
و مذهبی در این سایت در نظر گرفته شده و اراضی مذکور مطابق 

تفاهم نامه ها به سازمان های مربوطه واگذار خواهد شد.

برای مشارکت مردم در امر حفاظت از محیط زیست انجام شد؛

افتتاح خانه محیط زیست در ۶ محله منطقه 1۴
معاون خدمات شهری منطقه ۱۴ از افتتاح ۶ خانه محیط زیست 
در منطقه با هدف ارتقاء سطح آگاهی شهروندان و بهبود فعالیت های 

مرتبط با حفظ محیط زیست در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، علیرضا رباطی 
به  باید  و  است  عمومی  وظیفه  زیست  محیط  حفظ  اینکه  بیان  با 
شود،  تبدیل  شهروندان  و  شهری  مدیریت  میان  مشترکی  دغدغه 
افزود: خانه های محیط زیست می تواند محلی برای گسترش دانش 
زیست محیطی و مجموعه ای برای حضور افراد دغدغه مند و دوستدار 

محیط زیست باشد.
به گفته وی؛ بر این اساس و در راستای سیاست های مردمی 
افزایش خانه های محیط  ایجاد و  سازی فعالیت های محیط زیست، 

زیست در منطقه در دستور کار است.
محله  های  در  زیست  محیط  خانه  افتتاح  به  اشاره  با  رباطی 
چهارصد دستگاه، تاکسیرانی، حسین آباد دولاب همچنین راه اندازی 
کانون محیط زیست در مساجد آل محمد )ص(، میثم و امام علی)ع( 
تقویت  و  همگانی  مشارکت  جلب  برای  بسترسازی  هدف  با  افزود: 
فعالیت گروه های مختلف محله در حوزه محیط زیست همچنین 
محیط  های  ظرفیت  و  استعدادها  شکوفایی  و  شناسایی  به  کمک 
زیستی در محله و استفاده از ایده های قابل اجراء، راه اندازی خانه های 

محیط زیست در سایر محلات و مساجد منطقه در دستور کار است.
گفتنی است کانون و خانه های محیط زیست منطقه در ۶ مسجد 
و سرای مذکور باحضور معاون راهبری و هماهنگی اداره کل محیط 
اداره توانمند سازی  زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، رئیس 
مشارکت های محیط زیست، معاون خدمات شهری منطقه ۱۴ و گروه 

های دوستدار محیط زیست برگزار شد.

 آبادیان: طرح استقبال از مهر با شعار 
»سلام به آینده« در منطقه ۷ در حال اجراست

جلسه بررسی شیوه نامه طرح استقبال از مهر با حضور شهردار، 
معاونین و مدیران منطقه ۷ و همچنین رئیس اداره آموزش و پرورش 
منطقه ۷ با هدف ارتقای سطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای 
و  آموزشی  مراکز  با  شهرداری  مجموعه  مشارکت  تقویت  آموزشی، 

ارتقای روحیه نشاط و شادابی دانش آموزان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، در ابتدای این 
 « ملی  شعار  به  اشاره  با  منطقه  شهردار  آبادیان  نصراله  نشست 
برای ایران، برای مدرسه« در طرح استقبال از مهر گفت: با توجه 
منظور  به  شهر  سازی  برآماده  مبنی  شهری  مدیریت  رویکرد  به 
های  ظرفیت  تمام  از  منطقه  این  قلم، شهرداری  مهر  از  استقبال 
و  آموزان  دانش  بالاخص  شهروندان  رضایت  کسب  برای  موجود 

دانشجویان استفاده خواهد کرد.
به گفته وی؛ مدیریت یکپارچه و هماهنگ و انجام اقدامات لازم 
برای سهولت در دسترسی دانش آموزان و دانشجویان به مدارس و 
دانشگاه ها، کمک به ارتقاء سطح خدمات آموزشی، کمک به تجهیز، 
بهسازی، نوسازی و ایمن سازی محیط های پیرامونی مراکز آموزشی، 
زیبا سازی این مراکز، اقدامات عمرانی، زیباسازی و نظافت شهری، 
روان سازی و ایمن سازی ترافیک شهری و ... تنها بخشی از اهدافی 
است که از سوی این منطقه در طرح استقبال از مهر دنبال می شود.

در ادامه این نشست امینی رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه 
۷ از اقدامات گسترده انجام شده از سوی شهرداری منطقه قدردانی 
کرده و ابراز امیدواری کرد تا با تداوم این همکاری خدمات رسانی 

مطلوب تری به شهروندان انجام شود.
بیان  به  اداره آموزش و پرورش منطقه ۷  گفتنی است رئیس 
درخواست های خود از شهرداری منطقه پرداخت و آبادیان دستورات 
لازم برای تحقق این درخواست ها و رفع مشکلات احتمالی را صادر 

کرد.
لازم به ذکر است توجه به محلات محروم و دانش آموزان برای 
اجرای برنامه ها، توجه به اقشار در معرض آسیب و یا آسیب دیده در 
مراکز آموزشی، استفاده حداکثری از ظرفیت درون و برون سازمانی 
در اجرای برنامه ها، روان سازی ترافیکی شهری، اقدامات ترافیکی، 
بهداشتی، عمرانی، خدماتی، زیباسازی، ورزشی، آموزشی، فرهنگی و 
اجتماعی از دیگر موارد مهمی بود که مدیران شهری در خصوص آنها 

به تبادل نظر پرداختند.

 یک قاچاقچی با 10 کیلوگرم مواد مخدر 
در بجنورد دستگیر شد

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی از بازداشت 
یک قاچاقچی تبعه کشور افغانستان با ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر در 

بجنورد خبر داد.
سرهنگ احمد ملکی اظهار کرد: براساس اخبار واصله به پلیس 
به  را  مخدر  مواد  کردن  وارد  قصد  افرادی  اینکه  بر  مبنی  سملقان 
شهرستان دارند، گروهی تشکیل و به محورها اعزام شد. در ادامه، سه 
خودروی مورد نظر شناسایی و در این ارتباط چهار نفر دستگیر شدند.
وی ادامه داد: یکی از این افراد، تبعه کشور افغانستان است که 

راننده خودروی حامل مواد مخدر بوده است.
وی افزود: در این عملیات حدود ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف 
شد. براساس گفته این قاچاقچیان، مواد مخدر از مشهد حمل شده و 

در حال انتقال به چمن بید در شهرستان سملقان بوده است.

خبرخبر

را  ساری  منطقه  کارکنان  زده  سر  مازندران  استاندار 
مورد تفقد قرار داد .

عمومی  روابط  مسئول   ، عمومی  روابط  گزارش  به 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت 
: استاندار مازندران با حضور سر زده در انبار نفت ساری با 

مدیر و کارکنان شرکت دیدار کرد .
ملی  عمومی شرکت  روابط  مسئول  پور  خلیل  عباس 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در این 
دیدار استاندار از تاسیسات و نحوه عملکرد انبارنفت ساری 

بازدید کرد .
استاندار در این دیدار با بیان این که مازندران استان پر جاذبه ای است از حضور ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار مسافر در 
این استان در یک بازه ۴ روزه و ۲۱ میلیون تردد در تعطیلات اخیر خبر داد و گفت : دستگاه های متولی سفر برای 

تامین مایحتاج مسافران و گردشگران اهتمام ویژه دارند و پای کار هستند .
 استاندار مازندران هفته آخر ماه صفر را پر ترافیک ترین ایام  در ماه های اخیر دانست و از سوخت رسانان شرکت 

ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری برای سوخت رسانی بی وقفه و به موقع قدردانی کرد .
در ادامه این بازدید سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بر تلاش بسیجی وار 

کارکنان شرکت در مواقع بحران و پیک ترافیکی تاکید کرد .

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیر امور آبفای 
شهرستان تفت از آغاز اجرای بیش از ۱3 هزار متر شبکه 
جمع آوری فاضلاب در سایت نهضت ملی مسکن شهر تفت 

خبر داد.
شاکری شمسی مدیر امور آبفای شهرستان تفت گفت: 
 ۸۲۲ تفت  شهر  مسکن  ملی  نهضت  هکتاری    ۴3 سایت 
از  آن  فاضلاب  آوری  شبکه جمع  که  دارد  مسکونی  واحد 
اواخر شهریور آغاز شد و حدود شش ماه به طول می انجامد. 
را حدود  پروژه  این  اجرای  برای  نیاز  مورد  اعتبار  او   
۱۹۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این اعتبار از محل 

اعتبارات عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تامین می شود.
با بیان اینکه شبکه جمع آوری فاضلاب این سایت شامل ۱3 هزار و ۵۰۰  مدیر امور آبفای شهرستان تفت 
متر لوله گذاری است اظهار داشت: این لوله گذاری با لوله کاروگیت با قطرهای ۴۰۰، 3۱۵، ۲۵۰ و ۲۰۰ میلیمتر 

انجام می شود.
شاکری تعداد انشعابات قابل اتصال به شبکه فاضلاب سایت ۴3  هکتاری نهضت ملی مسکن شهر تفت را بیش از 
هزار فقره اعلام کرد و ادامه داد: این سایت شامل ۱۱ هزار متر شبکه توزیع آب و خط آبرسان است که مراحل پایانی 

آن در حال انجام است.

 دیدار استاندار مازندران 
با کارکنان انبار نفت منطقه ساری

 شبکه جمع آوری فاضلاب سایت 
نهضت ملی مسکن شهر تفت کلید خورد

ورزش  فدراسیون  رییس  مسلمی:  شرقی-مجید  آذربایجان 
ورزش  به  صنایع  ترغیب  فدراسیون  این  رویکرد  اینکه  بیان  با  کارگری 
برنامه  از  یکی  کارگری  مختلف  مسابقات  برگزاری  گفت:  است،  کارگری 

های فدراسیون در این زمینه است.
کارگری  ورزش  هیات  رئیس  انتخابات  مجمع  در  رمضی  جواد 
آذربایجان شرقی اظهار کرد: لیگ های ورزشی کارگران تحول بزرگی در 
تواند در کنار سلامت  ایجاد کرده است و می  فعالیت های بدنی کارگران 

آنها، تاثیر بسزایی در تولید نیز داشته باشد.
برتر  های  رده  در  همواره  شرقی  آذربایجان  هیات  اینکه  بیان  با  وی 
این  ورزش  در  و همدلی  هماهنگی  دهنده  نشان  این  و  داشته  قرار  کشور 
استان است، گفت: انتظار داریم هیات های شهرستانی بیش از پیش فعال 
فدراسیون  های  برنامه  و  اهداف  تحقق  در  بیشتری  مشارکت  و  شوند  تر 

باشند. داشته 
گفت:  مجمع  این  در  نیز  شرقی  آذربایجان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
قابل  های  فعالیت  دهنده  نشان  کشور  در  استان  هیات  اول  مقام  کسب 

از  زمینه  و در همین  است  فدراسیون  اهداف  راستای  در  این هیات  قبول 
تمامی مجموعه هیات ورزش کارگری تشکر می کنم.

همچنین  و  اخیر  های  میزبانی  به  باتوجه  افزود:  نژاد  ستوده  حبیب 
ظرفیت های موجود در استان آماده میزبانی از مسابقات مختلف کارگری 

تبریز هستیم. در 
وی خاطرنشان کرد: عملکرد هیات های شهرستانی قابل تقدیر است 
و انتظارمان از فدراسیون، توجه به ظرفیت شهرستان ها در زمینه ورزش 

کارگری است.
حضور  با  شرقی  آذربایجان  کارگری  ورزش  هیات  انتخاباتی  مجمع 
به عنوان رییس مجمع و ستوده  رمضی رییس فدراسیون ورزش کارگری 
نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به عنوان نایب رئیس مجمع در تبریز 
از ۲۷  با کسب ۲۷ رای  امیدی  ابوالفضل  از رای گیری  برگزار شد و پس 
به عنوان رئیس هیات ورزش کارگری  برای چهار سال دیگر  رای ماخوزه 

گاز  شرکت  هدف گذاری  مسلمی:  شرقی-مجید  آذربایجان 
تمامی  برای  مانیتورینگ  سامانه  تجهیز  و  لحظه ای  پایش  آذربایجان شرقی، 
ایستگاه های گاز با ظرفیت بالای ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب بر ساعت بوده که 
از ۴۷۲ ایستگاه مشمول، تاکنون 3۲۶ مورد به این سامانه پایش متصل شده 
است.رئیس امور اندازه گیری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این 
در 3۲۶  گاز  مصارف  لحظه ای  پایش  و  مانیتورینگ  سامانه  کرد:  اظهار  خبر 

ایستگاه  لوله سراسري،  از خطوط  ایستگاه هاي منشعب  ایستگاه شامل کلیه 
صنعتي  ایستگاه هاي  و   CNG عرضه  جایگاه هاي  کوچک،  مقیاس  مولدهاي 

عمده نصب شده است.
کاظم طلوعی افزود: از مزایای این سامانه می توان به کنترل میزان گاز 
ورودی استان و پایش شرایط ایستگاه ها CGS بخصوص در فصل سرد سال و 

نیز کنترل وضعیت و صحت عملکرد ایستگاه های CNG اشاره کرد.
وی ادامه داد: جایگاه های CNG موجود در کلیه شهرستان های استان و با 
استفاده از تجهیزات مانیتورینگ آنلاین، تحت کنترل و نظارت قرار گرفته اند 
که این موضوع می تواند نقش مهمی در رصد مقدار گاز ورودی و مصارف این 

جایگاه های سوخت داشته باشد.
کرد:  تصریح  شرقی  آذربایجان  گاز  شرکت  اندازه گیری  امور  رئیس 
پارامترهای  در خصوص  هشدار  اعلام  سامانه  به  مجهز  مانیتورینگ  سیستم 
حیاتی ایستگاه های گازرسانی شامل فشار، دما، حجم گاز عبوري و وضعیت 
دستگاه هاي ایمني و ... است که هم بصورت ثبت آنلاین و هم بصورت پیام 

کوتاه برای مسئولین مرتبط ارسال می شود.
مشعل گاز در ۵ روستای خداآفرین روشن شد

گاز  نعمت  از  آذربایجان شرقی  استان  روستاهای  مندی  بهره  تداوم  در 

طبیعی، ۵ روستای خداآفرین به مدار مصرف گاز کشور متصل شد.
پروژه  این  اعلام مشخصات  با  اداره گاز شهرستان خداآفرین  رئیس 
دیشگدوکی،  رشدین،  بلاغی،  علی  روستای   ۵ گفت:  گازرسانی  مهم 
مند  بهره  طبیعی  گاز  نعمت  از  خانوار   ۱3۰ با  آقامیرلو   بیگلو،  حسن 

شدند.
 ۱۰۰ بر  بالغ  اعتباری  با  گازرسانی  پروژه  این  افزود:  اسمعیلی  سجاد 
این  بهره مندی خانوار روستایی  و آخرین درصد  اجرایی شده  ریال  میلیارد 

شهرستان را به ۹۹ درصد رسانده است.
وی در خصوص روستاهای باقیمانده شهرستان با قابلیت گازرسانی اظهار 
کرد: صرفاً ۵ روستای این شهرستان در مرحله اجرا قرار داشته که به زودی 
شاهد به ثمر رسیدن این پروژه های اجرایی و اتمام گازرسانی روستایی در 

شهرستان خداآفرین خواهیم بود.
رئیس اداره گاز شهرستان خداآفرین همچنین از افتتاح ساختمان پست 
امداد شهر عاشقلو همزمان با پروژه گازرسانی به ۵ روستای این شهرستان خبر 
داد و تصریح کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال و در مساحتی 
با زیربنای 3۹۰ عرصه و اعیان ۱۰۰ متر در راستای ارتقای خدمات رسانی به 

مشترکین گاز این شهر افتتاح شده است.

شهر  اسلامی  شورای  رئیس  روستا:  کمالی  صنعت-عاطفه  اخبار 
کرج ، اتصال خط شهری مترو کرج به تهران را وعده محقق شده شورای 
و  سلطانی  شهید  ایستگاه  تکمیل  با  گفت:  و  کرد  عنوان  ششم  دوره 
ارتباط متروی کرج و تهران نهایی شده و  از آن روند تکمیل  بهره برداری 
با افتتاح این مسیر و آغاز بهره برداری از آن ارتباط ریلی کرج با پایتخت  

می شود. برقرار 
مسعود محمدی با همراهی علی شیرین زاد نماینده مردم کرج در مجلس 
شورای اسلامی و مهرداد کیانی شهردار کرج طی رصد از چند پروژه در دست 
شهری  قطار  سلطانی  شهید  ایستگاه   از  بازدید  کلانشهر ضمن  این  احداث 
کرج به خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: 
این ایستگاه از پروژه های دوره ششم شورای شهر کرج بوده که به حمدالله 

روزهای پایانی خود را طی می کند.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد:  قسمتی از بودجه این پروژه 
به صورت اوراق مشارکت و با مشارکت دولت و استاندار محترم البرز و مدیریت 

شهری کرج تامین شده و  عملیات اجرایی آن رو به پایان است. 

به گفته رئیس شورای اسلامی شهر کرج؛ رام دوم قطارها به قطار شهری 
کرج نیز اضافه شد و  منتظر هستیم تا رام های بعدی به خط ۲ قطار شهری 
اضافه شود تا مسافرینی که از خط ۵ تهران وارد کرج می شوند بدون مشکل 

به مسیر خود ادامه دهند.

وی یادآور شد: در سه سال اخیر پیشرفت های قابل توجهی در اجرای 
پروژه ها ، خصوصا در روند اجرایی ابر پروژه بزرگراه شمالی را شاهد هستیم 
که تکمیل و بهره برداری کامل از آن به همراه بهره برداری از خطوط مترو 
شهری می تواند چهره ترافیک شهر کرج را متحول سازد.                                                                                                             
محمدی در بازدید از فازهای اول و دوم پروژه پارکرود با اشاره به اقدامات 
انجام شده در استان البرز برای آزادسازی حریم و بستر رودخانه کرج که به 
دستور رئیس قوه قضائیه انجام شد،افزود: اجرای فاز دوم این طرح، گامی مهم 
در اجرای دستور رئیس محترم قوه قضائیه برای امکان بهره مندی عموم مردم 
از مواهب خدادادی رودخانه کرج است که با احداث پیاده راه ساحلی، شرایط 

برای استفاده  عموم فراهم می شود.
شهید  بزرگراه   b۱ پل  پروژه  بازدید،  این  طی  در  است  گفتنی 
سلیمانی)بزرگراه شمالی کرج(، ایستگاه q واقع در پل فردیس ، پروژه پارکرود، 
مورد  ارس  خیابان  همچنین  و  غزه  شهدای  پل  شمالی،  بزرگراه  در   b۱ پل 
نزدیک  از  و  گرفته  قرار  کرج  شهردار  و  شورا  رییس  و  کرج  نماینده  بازدید 

مراحل مختلف ساخت پروژه ها بررسی شد.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: از ابتدای سال جاری در راستای 
احیا و آزادسازی حق بهره برداری قراردادهای راکد واگذارشده ی ۸ قرارداد 
فرایند  طی  هکتار   ۶.۵ از  بیش  مساحت  به  نیمه فعال  و  راکد  واگذاری 

قضایی، فسخ و آزادسازی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد، مسلم 
به  اشاره  با  یزد  استان  صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل  زاده  فلاح 
واگذاری اراضی صنعتی به متقاضیان و سرمایه گذاران طی قرارداد اظهار 
نواحی  و  شهرک ها  در سطح  راکد  قرارداد های  تکلیف  تعیین  مسئله  کرد: 
یزد  صنعتی  شهرک های  شرکت  مهم  اولویت های  از  یکی  استان  صنعتی 

است که در دستور کار قرار دارد.
عملیاتی  در  گذاران  سرمایه  تعهدات  انجام  بر  تاکید  با  زاده  فلاح 
کردن طرح های صنعتی خود افزود: متقاضیانی که طبق قرارداد در موعد 
مقرر نسبت به ساخت و ساز واحد صنعتی خود اقدام نکرده اند و با راکد 
فیزیکی  پیشرفت  و  وساز  ساخت  هیچگونه  شده  واگذار  زمین  نگهداشتن 
صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع  سازمان  دستورالعمل  طبق  نداشتند 

ایران با آن ها برخورد قضایی خواهد شد.
به  اشاره  با  یزد  استان  صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
استان  صنعتی  نواحی  و  شهرکها  در  صنعتی  های  طرح  مستمر  پایش 
حق  آزادسازی  و  احیا  راستای  در  جاری  سال  ابتدای  از  کرد:  ابراز 

رفت  هدر  از  جلوگیری  و  واگذارشده ی  راکد  قراردادهای  بهره برداری 
به  نیمه فعال  و  راکد  واگذاری  قرارداد   ۸ موجود،  ظرفیت های  و  منابع 
آزادسازی شد. و  فسخ  قضایی،  فرایند  هکتار طی   ۶.۵ از  بیش  مساحت 

وی با بیان اینکه اراضی آزاد شده در راستای جذب سرمایه گذاران، 
می  واگذار  صنعتی  اهلیت  دارای  و  واجد صلاحیت  متقاضیان  به  مجدداً 
اردکان،  استان چون  اراضی در شهرکهای صنعتی  این  اذعان کرد:  شود 
تواند  می  هرات  صنعتی  ناحیه  و  یزدمهر  یزد،  فولاد،  تفت۲،  بافق، 
ایجاد  تولید  جهش  و  رونق  هدف  با  را  مجدد  گذاری  سرمایه  فرصت 

. کند
فلاح زاده خاطرنشان کرد: با توجه به تاکید دادستان عمومی و انقلاب 
شرکت  استان،  در  گذاری  سرمایه  رویکرد  به  توجه  با  همچنین  و  و  یزد 
از  حمایت  ضمن  کاری  اهمال  و  ملاحظه  هیچ  بدون  صنعتی  شهرکهای 
واحدهای صنعتی موفق، با پدیده دلالی و خرید و فروش غیرقانونی اراضی 
صنعتی برخورد خواهد کرد و منابع و فرصت های این حوزه را به سرمایه 

گذاران واقعی ارائه خواهد کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:

آماده میزبانی از مسابقات مختلف کارگری در تبریز هستیم

رئیس امور اندازه گیری شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد؛

تجهیز۳۲۶ایستگاهگازبهسامانهمانیتورینگوپایشلحظهای

بااتصالمتروکرجبهتهرانوعدهشورایششممحققشد

آسیاب به نوبت! 
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کارگاه آموزش 
ستاره شناسی، 
علم و آزمایش 
ویژه کودکان 
برگزار شد

 کارگاه آموزش ستاره شناسی، علم و آزمایش ویژه کودکان 
همراه با انجام آزمایش های جذاب و ساده علمی در مرکز علوم و 

ستاره شناسی تهران شامل دو دوره در تابستان۱۴۰3 برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مرکز علوم و 
فرهنگی شهرداری  و  اجتماعی  امور  معاونت  تهران  ستاره شناسی 
منطقه یک اعلام کرد: دوره ستاره شناسی و علم و آزمایش ویژه 
کودکان گروه سنی ۵ تا ۱۲ سال با پخش فیلم و انجام آزمایش های 
جذاب و ساده علمی در مرکز علوم و ستاره شناسی تهران در ترم 

تابستان ۱۴۰3  به مدت دو دوره ۶ جلسه ای برگزار شد.
شایان ذکر است در دوره ستاره شناسی فراگیران با مبانی نجوم 

شامل زمین و شگفتی های آن، ماه و خورشید، منظومه شمسی و 
کهکشان راه شیری آشنا شدند، همچنین پدیده های نجومی شامل 
این  آموختند.  را  بارش شهابی  و  ، خورشید گرفتگی  ماه گرفتگی 
دوره به همراه بازدید از سالن کهکشان و سالن فیزیک و همچنین 

رصد خورشید و لکه های خورشیدی با تلسکوپ کامل شد.
بر اساس همین گزارش در دوره علم و آزمایش نیز نوآموزان، 
علوم مختلف را با آزمایش های علمی جذاب آموختند و با مباحث 
علمی شامل آب و هوا  و شگفتی های آن، تشکیل رنگین کمان، 
ترکیب و تجزیه رنگ ها ، تعادل، قوانین اینرسی و … آشنا شدند.

ساده  و  جذاب  های  آزمایش  ها  این کلاس  در  است  گفتنی 
و  ترویج  منظور  به  دردسترس  در  و  ساده  وسائل  با  همراه  علمی 

توسعه تفکر علمی برای دانش آموزان انجام گرفت.


